АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2016  года  №167
х. Украинский
 Об исполнении бюджета Алейниковского сельского поселения за 3 квартал  2016 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением сессии Совета народных депутатов Алейниковского сельского поселения от 28.03.2016 г. №41 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Алейниковском сельском поселении Россошанского  муниципального  района Воронежской области», рассмотрев итоги исполнения бюджета поселения за 3 квартал 2016 года, администрация Алейниковского сельского поселения
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета поселения за 3 квартал 2016 года по доходам 5384,5 тыс.рублей и по расходам 4616,3 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 768,2 тыс.рублей согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Алейниковского сельского поселения Венжега Е.А.
Глава Алейниковского
сельского поселения                                                                               Е.А.Венжега

Приложение № 1
к постановлению администрации

Алейниковского сельского

 поселения от  10.10.2016 г. № 167
	Алейниковское сельское поселение

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	за 3 квартал 2016г.
тыс.руб.

	Наименование показателя

Код показателя

План на год

Исполнено

Доходы бюджета - Всего

000  8  50  00000  00  0000  000

 6538,1
5384,5
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

000  1  00  00000  00  0000  000

2616,3
 1601,4
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

000  1  01  00000  00  0000  000

 70,00

54,6
Налог на доходы физических лиц

000  1  01  02000  01  0000  110

 70,00

54,6
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

000  1  01  02010  01  0000  110

 70,00

50,5
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

000  1  01  02020  01  0000  110

4,1
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

000  1  01  02030  01  0000  110

Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации

000  1  01  02040  01  0000  110

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

000  1  03  00000  00  0000  000

580,0
837,9
Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

000  1  03  02000  01  0000  110

 580,0
837,9
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

000  1  03  02230  01  0000  110

 200,0
281,6
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

000  1  03  02240  01  0000  110

 5,0
4,5
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

000  1  03  02250  01  0000  110

375,0
590,7
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

000  1  03  02260  01  0000  110

-38,9
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

000  1  05  00000  00  0000  000

206,3
117,8
Единый сельскохозяйственный налог

000  1  05  03000  01  0000  110

206,3
117,8
Единый сельскохозяйственный налог

000  1  05  03010  01  0000  110

206,3
117,8
Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

000  1  05  03020  01  0000  110

 0,00

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

000  1  06  00000  00  0000  000

 1681,0
573,3
Налог на имущество физических лиц

000  1  06  01000  00  0000  110

 142,0
3,6
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

000  1  06  01030  10  0000  110

 142,0
3,6
Земельный налог

000  1  06  06000  00  0000  110

 1539,0
569,6
Земельный налог с организаций

000  1  06  06030  03  0000  110

 778,0
519,3
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений

000  1  06  06033  10  0000  110

 778,0
519,3
Земельный налог с физических лиц

000  1  06  06040  00  0000  110

 761,0
50,3
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

000  1  06  06043  10  0000  110

 761,0
50,3
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

000  1  08  00000  00  0000  000

15,0
5,4
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)

000  1  08  04000  01  0000  110

15,0
5,4
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

000  1  08  04020  01  0000  110

15,0
5,4
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

000  1  11  00000  00  0000  000
49,0
 0,4
Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

000  1  11  09000  00  0000  120

49,0
 0,4
Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

000  1  11  09045  10  0000  120

49,0

0,4

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

000  1  13  00000  00  0000  000

 15,00

11,00

Доходы от оказания платных услуг (работ)

000  1  13  01000  00  0000  130

 15,00

11,00

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

000  1  13  01995  10  0000  130

 15,00

11,00

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

000  1  16  00000  00  0000  000

 0,00

 0,00

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба

000  1  16  90000  00  0000  140

 0,00

 1,00

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

000  1  16  90050  10  0000  140

1,00
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

000  1  17  00000  00  0000  000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

000  2  00  00000  00  0000  000

3921,8
 3783,2
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

000  2  02  00000  00  0000  000

3429,7
3286,8
Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

000  2  02  01000  00  0000  151

 1324,0
1258,2
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

000  2  02  01001  00  0000  151

 1324,0
1258,2
Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

000  2  02  01001  10  0000  151

 1324,0
1258,2
Прочие дотации

000  2  02  01999  00  0000  151

 0,00

 0,00

Прочие дотации бюджетам поселений

000  2  02  01999  10  0000  151

Прочие субсидии

000  2  02  02999  00  0000  151

1082,8
1025,5
Прочие субсидии бюджетам поселений

000  2  02  02999  10  0000  151

1082,8
1025,5
Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

000  2  02  03000  00  0000  151

68,9
58,6
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

000  2  02  03015  00  0000  151

68,9
58,6
Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

000  2  02  03015  10  0000  151

68,9
58,6
Иные межбюджетные трансферты

000  2  02  04000  00  0000  151

954,0
944,5
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

000  2  02  04012  10  0000  151

954,0
944,5
ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

000  2  07  00000  00  0000  000

389,1
496,4
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

000  2  07  05030  10  0000  180

389,1
496,4

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА за 3 квартал 2016

	 РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	Алейниковского сельского поселения

	Наименование показателя

Код расхода по бюджетной классификации

Утвержденные бюджетные назначения

Исполнено

1

3

4

5

Расходы бюджета - ИТОГО

*** 9600 0000000000 000 000

7048,4
4616,3
Общегосударственные вопросы

000 0100 0000000000 000 000

2733,8
2010,3
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

000 0102 0000000000 000 000

676,0

384,0
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

000 0104 0000000000 000 000

1974,0
1583,5
Другие общегосударственные вопросы

000 0113 0000000000 000 000

83,8
42,8
Национальная оборона

000 0200 0000000000 000 000

68,9
32,7
Мобилизационная и вневойсковая подготовка

000 0203 0000000000 000 000

69,9
32,7
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

000 0300 0000000000 000 000

1,8

Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

000 0314 0000000000 000 000

1,8

Национальная экономика

000 0400 0000000000 000 000

1001,5
65,0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

000 0409 0000000000 000 000

1001,5
65,0
Жилищно-коммунальное хозяйство

000 0500 0000000000 000 000

1483,0
1391,3
Жилищное хозяйство

000 0501 0000000000 000 000

3,5

Коммунальное хозяйство

000 0502 0000000000 000 000

1132,6
1124,8
Благоустройство

000 0503 0000000000 000 000

346,9
266,5
Культура, кинематография

000 0800 0000000000 000 000

1719,3
1078,6
Культура

000 0801 0000000000 000 000

1719,3
1078,6
Физическая культура и спорт

000 1100 0000000000 000 000

40,0
38,4
Массовый спорт

000 1102 0000000000 000 000

40,0

38,4

	Источники финансирования

	Алейниковское с/п  за 3 квартал 2016г

	Код показателя
	Наименование показателя
	сельские поселения План на год
	сельские поселения Исполнено

	000 90  00  00  00  00  0000  000
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	510,3
	768,2

	000 01  00  00  00  00  0000  00А
	Изменение остатков средств
	510,3
	768,2

	000 01  05  00  00  00  0000  000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	510,3
	768,2

	000 01  05  00  00  00  0000  500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-6538,1
	-5384,5

	000 01  05  02  00  00  0000  500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-6538,1
	-5384,5

	000 01  05  02  01  00  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	-6538,1
	-5384,5

	000 01  05  02  01  10  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	-6538,1
	-5384,5

	000 01  05  00  00  00  0000  600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	7048,4
	4616,3

	000 01  05  02  00  00  0000  600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	7048,4
	4616,3

	000 01  05  02  01  00  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	7048,4
	4616,3

	000 01  05  02  01  10  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	7048,4
	4616,3